РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2018г. № 1543-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа от 30.11.2017 № 2312-п

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в

постановление администрации Мысковского городского округа,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст.44 Устава Мысковского городского округа:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 30.11.2017 № 2312-п «Об утверждении

Положения об уличных комитетах Мысковского городского округа», дополнив

абзац 3 пункта 3.1. раздела 3 следующими словами:

- принимает участие совместно в МКУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского городского округа» в приемке

выполненных работ подрядчиком, согласовывает соответствующие акты.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по управлению

аппаратом администрации А.Л. Хачатрян.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов